quinta-feira, 12 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:prefeitura@iraquara.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

DECRETO/GP N.º 238, Iraquara/Ba, em 12 de janeiro de 2023.

“Dispõe sobre a nomeação de candidata aprovada em
Processo Seletivo Público para o Cargo de Agente
Comunitário da Saúde – ACS, e da outras providências.”

O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, e ainda:

CONSIDERANDO, o resultado final do Processo Seletivo Público, destinando ao
preenchimento de vagas dos cargos de Agente Comunitário de Saúde – ACS, do quadro
de servidores efetivos do município de Iraquara/Ba, devidamente homologado através de
edital, publicado no diário oficial eletrônico do Município – DOM eletrônico, em
04/02/2022;

CONSIDERANDO, a observância do edital de convocação para a entrega de documentos
e resultados dos exames laboratoriais com vistas á nomeação e posse, publicado no diário
oficial eletrônico do Município – DOM eletrônico, em 21/11/2022, pelo candidata.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, Nathalia Reis de Freitas, inscrita no CPF de n.º 351.022.648-85,
portadora do RG de n.º 49.374.315-7, para o Cargo de Agente Comunitário de Saúde –
ACS, do quadro de servidores efetivos do município de Iraquara/Ba;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se

Iraquara/Ba, 12 de janeiro de 2023 – 15ª Legislatura.

Walterson Ribeiro Coutinho
= Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

494FF41724F8B2939BEB4FE4E4E7B4AA

		2023-01-12T10:46:51-0300